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NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO - 13.01. 2013 r.

  

 

  

 

    
    1. Dzisiaj II niedziela miesiąca stycznia, zwana w liturgii Niedzielą Chrztu Pańskiego
wspominamy chrzest Pana Jezusa w Jordanie. Myślimy także o naszym chrzcie, który jest
początkiem i fundamentem naszego chrześcijańskiego życia. Rozpoczyna się okres zwykły
roku liturgicznego zwany karnawałem i trwa do Środy Popielcowej.   
    2. Pragniemy zaproponować bezpłatne miejsce dla dziecka czy dwoje dzieci w wieku od 3
do 5 lat w przedszkolu przy Parafii dla rodziny z trudną sytuacją materialną.  Podania należy
składać do Ks. Proboszcza.   
    3. W przyszła niedzielę modlimy się w intencji Wyższego Seminarium Duchownego w Ełku i
składamy ofiary na utrzymanie naszej diecezjalnej uczelni.   
    4. W czasie trwania wizyty duszpasterskiej od poniedziałku do piątku, oprócz soboty, Ks.
Proboszcz i Wikariusze sprawują Msze św. o godz. 15.00 w kościele i po liturgii udają się na
kolędę. Ks. Andrzej Gąsowski będzie spowiadał codziennie o 17.30 i sprawował Eucharystię w
kościele o godz. 18.00. Przed Mszą św. o 15.00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia a
przed Mszą o godz. 18.00 odmawiamy cząstkę Różańca.   
    5. Trwa wizyta duszpasterska, zwana kolędą codziennie od godz. 15.30 a w soboty od
godz. 9.00. Kapłan wnosi Boże błogosławieństwo w nasze domy. Jest to okazja do
porozmawiania nie tylko o osobistych sprawach rodziny, ale także sprawach całej wspólnoty
parafialnej. Niech każdy Parafianin rozważy, w jaki sposób indywidualnie i rodzinnie mógłby
włączyć się w życie wspólnoty parafialnej? Do chóru, Domowego Kościoła, Oazy Dorosłych,
Odnowy w Duchu Świętym, Akcji katolickiej, Wspólnoty różańcowej, etc. Dzieci, młodzież do
ministrantów, harcerstwa, oazy czy klubu golfowego, etc. Czy może to być zaangażowanie się
we wspólnocie religijnej, czy jako fachowiec mógłby otoczyć jakaś dziedzinę swoją troską np.
elektrycy, budowlańcy, księgowi, elektronicy, nauczyciele, architekci, prawnicy, etc. Wyrażamy
wdzięczność za życzliwe przyjmowanie nas w Waszych domach. Prosimy, aby ofiary
przekazywać bez koperty i samemu określić, jaka część przekazujemy na potrzeby i inwestycje
parafialne a ile na posługę kapłańską. Jeżeli jednak sytuacja materialna nie pozwala na
złożenie ofiary proszę, aby nie czuć się tym skrępowanym, a w żadnym wypadku nie powinno
to być powodem zamknięcia drzwi domu przed kapłanem. Jeśli termin wyznaczony przez nas
na odwiedziny duszpasterskie z różnych względów nie odpowiada domownikom, zawsze
można uzgodnić dogodny czas wizyty duszpasterskiej telefonicznie, mailem lub osobiście w
kancelarii czy w zakrystii po Mszy św..   
    6. Woda świecona jest wystawiona pod chórem świątyni i można ją sobie nabierać na
kolędę i do domowych kropielniczek. Zachęcam każdą rodzinę do nabycia kropielniczki i
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zawieszenia jej z wodą święconą przy wejściu do każdego domu. Wchodząc i wychodząc z
domu należy przeżegnać się znakiem krzyża z wodą świeconą polecając się opiece
Opatrzności Bożej.   
    7. W czwartek, 17 stycznia zapraszam członków Apostolatu „Złota Róża” na wspólna
modlitwę o godz. 18.00 a po liturgii na spotkanie opłatkowe.
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